[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 5/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «21» июня 2013 года
Присутствовали:
	Васильев С.Ю.
	- Директор филиала
	- Председатель Комиссии

	Казакова С.В.

	- Заместитель директора по транспортно-экспедиционному обслуживанию
	- член Комиссии

	Филатов В.В.
Ткаченко Т.Б.
	- Заместитель директора по безопасности
- Главный бухгалтер
	- член Комиссии
- член Комиссии

	Заграничнов М.Ю.
Азанов М.В.
Ербягина М.В.

	- Начальник отдела правовой и договорной работы
- Начальник отдела информационных технологий
- Ведущий инженер технического отдела

	- член Комиссии
- член Комиссии
- секретарь Комиссии

Приглашенные:

	Кабишев В.Е.

	- Главный инженер филиала

 Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса №ОК/008/СВЕРД/0008  на право заключения договора на окончание строительства установки на подключение рефрижераторных крупнотоннажных контейнеров в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала                       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.

      Докладчик:  НКПГ Кабишев В.Е.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс на право заключения договора на окончание строительства установки на подключение рефрижераторных крупнотоннажных контейнеров в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала               ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году признан несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Строительный Альянс»,  признана соответствующей требованиям конкурсной документации.

3. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 21/ПРГ от 17.06.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Строительный Альянс» на следующих условиях:
Предмет Заказа: окончание строительства установки на подключение рефрижераторных крупнотоннажных контейнеров в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.

Количество (Объем): 1.
Максимальная цена договора: 2 014 506,48 (Два миллиона четырнадцать тысяч пятьсот шесть) рублей 48 копеек. НДС по ставке 18 %  в размере  307 297,60 (Триста семь тысяч двести девяносто семь) рублей 60 копеек начисляется отдельно.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком следующим образом: Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 15% (пятнадцати процентов) от цены Работ по настоящему Договору в течение 20 (двадцати) банковских дней после выставления Исполнителем счета.

Окончательный расчет по настоящему Договору Заказчик производит в течение 30 (тридцати) банковских дней после приемки Работ на основании счетов-фактур и подписанных сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ.
Срок оказания услуг: 2 календарных месяца с даты подписания договора.
Место предоставления услуг: Российская Федерация, г. Екатеринбург,
ул. Автомагистральная, 42.

4. Поручить начальнику технического отдела (НКПТ) Корепанову И.В. уведомить компанию  ООО «Строительный Альянс» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской ж.д. решении.

5. Поручить главному инженеру (НКПГ) Кабишеву В.Е. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Строительный Альянс».
Председатель Конкурсной
комиссии

                         С.Ю. Васильев  Секретарь Конкурсной комиссии
                                   М.В. Ербягина «21» июня 2013 г.